ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /0 . / /  Ш З  № / т *
г. Южа

О внесении изменения в постановление Администрации Южского
муниципального района от 05.11.2019 № 1050-п «Об утверждении
методик расчета иных межбюджетных трансфертов из бюджета

Южского муниципального района бюджетам сельских поселений»

В соответствии с абзацем первым пункта 1 статьи 154 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, решением Совета Южского

муниципального района от 05.04.2017 №40 «Об утверждении Порядка

предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из бюджета

Южского муниципального района бюджетам поселений, входящих

в состав Южского муниципального района», Администрация Южского

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Южского муниципального района

от 07.11.2023 N 1101 -п "О внесении изменений в постановление

Администрации Южского муниципального района от 05.11.2019 N 1050-п

"Об утверждении методик расчета иных межбюджетных трансфертов из

бюджета Южского муниципального района бюджетам сельских

поселений".
2. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на

официальном сайте Южского муниципального района в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

В.И. Оврашко